
ROMÂNIA 
JUDEŢUL OLT 

COMUNA OSICA DE JOS 
PRIMAR

Cod fiscal 16579643 Tel: (+40) 0249 455015
E-mail:primariaosicadejos@yahoo.com Fax: (+40) 0249 455085

PRIMĂRIA COMUNEI OSICA DE JOS
D I S P O Z I Ţ I E

Referitor la: delegare atribuţii în cadrul Primăriei comunei Osica de Jos

Având în vedere :
- Referatul nr.2204 din 20.06.2017, al secretarului comunei Osica de Jos, prin care se 

arată necesitatea delegării de atribuţii în cadrul Primăriei Comunei Osica de Jos, doamnei Ghimiş 
Liliana -Anişoara, bibliotecar, în perioada 26.06.2017 -  01.09.2017 , având în vedere volumul mare 
de lucrări în această perioadă, lipsa de personal fiind plecat în concediu de odihnă ;

-fişa  postului doamnei Ghimiş Liliana-Anişoara, anexa nr. 16 la Dispoziţia primarului 
comunei Osica de Jos nr. 114 din 25.05.2015;

- art.63 alin.(1) lit.d) şi e) şi art.63 alin.(5) lit.a) din Legea nr.215/2001, privind administraţia 
publică locală, republicată, cu modificările şi completările ulterioare;

- art.42 alin.(1) şi art.43 din Legea nr. 53/2003 -  Codul muncii, republicată, cu modificările 
şi completările ulterioare ;

- prevederile art.8, art.42 alin.4, art.43 şi art.80 - art. 85 din Legea nr.24/2000 republicată, 
cu modificările şi completările ulterioare, privind normele de tehnică legislativă pentru elaborarea 
actelor normative;

în temeiul art. 63 alin.(1), lit.d şi alin.(5) lit a , art.68 alin.(1), raportat la art. 115 alin.(1) lit.a) 
din Legea 215/2001, privind administraţia publică locală, republicată, cu modificările şi completările 
ulterioare ;

PRIMARUL COMUNEI OSICA DE JOS 
D I S P U N E :

Art.1. în perioada 26.06.2017 -01.09.2017, doamna Ghimiş Liliana-Anisoara, bibliotecar, 
gradul profesional IA, nivel studii superioare, în cadrul Primăriei Comunei Osica de Jos, este 
desemnată să exercite pe lângă atribuţiile funcţiei de bază şi atribuţii în sprijinul activităţii secretarului 
comunei Osica de Jos, Judeţul O lt :

-  Executare copii xerox
- Redactat documente
- Arhivare
- Participare la efectuarea de anchete sociale 

Art.2. Prezenta dispoziţie se comunică :
-Instituţiei Prefectului -  Judeţul Olt
-D-nei Ghimiş Liliana-Anişoara
-Compartimentului personal, salarizare, relaţia cu ANFP.

Nr. 153

AVIZAT
SECRETAR,

mailto:TTaiLprimariaosicadejos@yahoo.com

